

KKTLS ApS
Østergade 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 39 47 22

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

Louise Sjørvad Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKTLS ApS Østergade 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 39 47 22
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 3. regnskabsår
Direktion	Louise Sjørvad Jakobsen, Under Kastanien 11, 7500 Holstebro Torben Sjørvad, c/o Karsten Funder Krabbe, Knud Aggers Vej 24, 7500 Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Torben Sjørvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i drift af isenkræmmerbutik i Holstebro under "Kop & Kande"-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.345 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -670 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt med 505 t.kr. før skat, som følge af omkostningsførsel af lønninger til udligning af tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.285 t.kr. mod 4.364 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 79 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -490 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -11,4 % af de samlede aktiver på 4.285 t.kr., hvilket er et fald på 15,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.344.888	1.087.538
1 Personaleomkostninger	-2.148.154	-1.182.654
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.156	-88.257
Resultat før finansielle poster	-914.422	-183.373
Finansielle indtægter	225.340	352.021
2 Finansielle omkostninger	-124.437	-97.740
Resultat før skat	-813.519	70.908
Skat af årets resultat	143.788	-27.119
Årets resultat	-669.731	43.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.789
Disponeret fra overført resultat	-669.731	0
Disponeret i alt	-669.731	43.789

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Varebil	68.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.457	250.591
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.457</u>	<u>250.591</u>
	Andelsbevis i Kop & Kande AmbA	391.228	378.604
	Huslejedeposita	212.500	212.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.728</u>	<u>591.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.185</u>	<u>841.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.186.838	2.693.676
	Varebeholdninger i alt	<u>3.186.838</u>	<u>2.693.676</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.544	55.645
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	127.842
	Udskudte skatteaktiver	118.167	0
	Andre tilgodehavender	0	141.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	485.221
	Tilgodehavender i alt	<u>228.711</u>	<u>809.708</u>
	Likvide beholdninger	36.149	18.538
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.451.698</u>	<u>3.521.922</u>
	Aktiver i alt	<u>4.284.883</u>	<u>4.363.617</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-540.013</u>	<u>129.718</u>
	Egenkapital i alt	<u>-490.013</u>	<u>179.718</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>25.621</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.621</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.573.210	1.570.918
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	406.540	314.806
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.332	667.356
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.046.453	1.313.690
	Anden gæld	<u>283.361</u>	<u>291.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.774.896</u>	<u>4.158.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.774.896</u>	<u>4.158.278</u>
	Passiver i alt	<u>4.284.883</u>	<u>4.363.617</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.957.655	1.063.653
Pensioner	0	400
Andre omkostninger til social sikring	56.513	61.447
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>133.986</u>	<u>57.154</u>
	<u>2.148.154</u>	<u>1.182.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.756	48.359
Andre finansielle omkostninger	<u>51.681</u>	<u>49.381</u>
	<u>124.437</u>	<u>97.740</u>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
3. Varebil		
Tilgang i årets løb	<u>85.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts	<u>85.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. marts	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>68.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	445.669	408.369
Tilgang i årets løb	0	37.300
Kostpris 31. marts	<u>445.669</u>	<u>445.669</u>
Afskrivninger 1. april	-195.078	-108.899
Årets afskrivninger	-89.134	-86.179
Afskrivninger 31. marts	<u>-284.212</u>	<u>-195.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>161.457</u>	<u>250.591</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2018
Direktion	10,05	0	505.269	0

Selskabet har fået indfriet sit tilgodehavender hos begge direktionsmedlemmer. Tilgodehavenderne er frem til indfrielsen blevet forrentet med den officielle udlånsrente med tillæg af 8,05 % og yderligere 2,00 % i alt 10,05 %. Tilgodehavenderne inkl. renter er blevet indfriet.

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	129.718	85.929
Årets overførte overskud eller underskud	-669.731	43.789
	<u>-540.013</u>	<u>129.718</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en årlig leje, der for 2017/18 udgør 470 t.kr. Kontrakten kan opsiges til udløb 31/10 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sjørvad Holding ApS, CVR-nr. 24 20 92 29 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.